
CENÍK REKLAMY V KINO 70 JILEMNICE 

V našem kině nabízíme možnost promítání reklamy před filmovým představením. Ročně v Kino 70 

proběhne cca 200 filmových představení s návštěvností 15.000 až 20.000 diváků. 

 

Délka kampaně 1 týden 1 měsíc 

do 10 sekund (obrázek*) 500,- 1500,- 

do 30 sekund (spot**) 1000,- 3000,- 

do 60 sekund (spot**) 2000,- 6000,- 

plakát ve formátu A1 umístěný v prostorách 

kina*** 200,- 600,- 

 

* ve formátu DCP  - příp. cena konverze 200,-   

** ve formátu DCP – příp. cena konverze 200,-   

*** je nutno dodat vytištěný propagační materiál   

 

ceny jsou uvedeny bez 21% DPH 

 

Obrázek/spot musí být dodány nejméně jeden týden před projekcí. 

Upozorňujeme, že reklamní spot nesmí být v rozporu se zákonem č. 40/1995 SD., o regulaci reklamy. 

Kino 70 si vyhrazuje právo odmítnout ty reklamní spoty, které by mohly poškozovat jeho obchodní či 

jiné zájmy. 

Cena pro příspěvkové organizace města Jilemnice, či cena reklamního spotu propagující neziskové 

organizace nebo akce charitativního a benefičního charakteru, může být sjednána individuálně. 

 

Kontaktní osoby pro zajednání reklamy: 

 Ondřej Kavan (vedoucí Kino 70) – 481 544 070, info@sdjilm.cz 

 Petr Holec (ředitel SD Jilm) – 727 867 240, holec@sdjilm.cz 

  

 

         s platností od 1. 9. 2023 

 

 

 

                 ředitel SD Jilm 

         

mailto:info@sdjilm.cz

		2023-08-28T12:09:57+0200
	Petr Holec




